
Pagina 1 
 

 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“Giovanni PALATUCCI”- Autonomia 119 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 
                Via Einaudi, 7 – Fraz. Quadrivio -            84022 CAMPAGNA  (SA) 

 

 

Codice Fiscale: 91027330652 E-mail: saic84100n@istruzione.it Cod. Mecc.: SAIC84100N 
Tel/fax: 0828241260 P.E.C.: saic84100n@pec.istruzione.it SITO:  www.istitutopalatucci.it 

 

 
All’Albo -Atti 

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Salerno 

Sitoweb 
 
 OGGETTO: Annullamento in autotutela del provvedimento di interpello per supplenza 

classe di concorso ADMM- Docente scuola Secondaria di I Grado posto SOSTEGNO  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante 

“Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa”;  

VISTO il DPR 275/99, concernente le norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche;  
VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e ss.mmi;  

VISTO il proprio avviso di Interpello per supplenza classe di concorso ADMM- Docente 
scuola Secondaria di Grado posto SOSTEGNO prot. n.6693 del 12/11/2024;  

VISTA l’O.M. 88/2024 del 16/05/2024;  
TENUTO CONTO della nota dell’AT. Ufficio X di SALERNO inviata via mail il giorno 

25/09/2024 avente per oggetto: “Comunicazione di servizio – interpelli – modalità di 
attivazione;  
PRESO ATTO dei chiarimenti relativi alle modalità di attivazione degli interpelli;  

AVVALENDOSI dei poteri dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla 
Pubblica Amministrazione, in presenza di errori materiali e di pubblico interesse 

accertati e commessi in sede di individuazione errata, con effetto immediato  
 

DECRETA 

 
di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della procedura 

di convocazione per interpello del 12/11/204 prot. n. 6693 per n. 1 posto di sostegno 
Scuola Secondaria di I Grado classe di concorso ADMM.  
Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente.  

La pubblicazione di tale provvedimento di annullamento in autotutela all’Albo della 
scuola e inviarlo all'Ambito Territoriale di Salerno.  

La presente vale quale notifica agli aspiranti candidati, resisi disponibili alla supplenza. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Vincenzo Rendina 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa 

 
  




		2024-11-13T11:47:23+0100
	VINCENZO RENDINA




